
BAR &
CAFÉTÉRIA
BAR &
CAFÉTÉRIA

SANDWICHS
NORMAL MINI

TAPAS | PIZZAS | 
HAMBURGER | SALADES

JAMBON DE PAYS

JAMBON BLANC

FROMAGE

SAUCISSON

SAUCISSE BLANCHE

SAUCISSE NOIRE

CROQUE-MONSIEUR

SANDWICH VEGETAL
AU THON

4,95 €

4,75 €

4,75 €

4,75 €

4,75 €

4,75 €

4,20 €

6,00 €

POUR GRIGNOTER
CHIPS

CACAHUÈTES

2,00 €

1,50 €

OLIVES FARCIES

COQUES

2,50 €

9,00 €

DOUCEURS
CROISSANT/ENSAIMADA (MINI)

PÂTISSERIES/MULTICÉRÉALES
   

FRUIT

YAOURT (FERME PROVENÇALE)

GÂTEAU DU JOUR (RATION)

MUFFIN

1,00 €

0,70 €

1,50 €

1,70 €

3,50 €

1,80 €

CROQUETTES DE POULET (6 UNITÉS)

CALMARS A LA ROMAINE

PATATAS BRAVAS

SANDWICH D’OMELETTE

SANDWICH DE LOMO

SANDWICH DE LOMO ET FROMAGE

PIZZA AU JAMBON BLANC

PIZZA AUX QUATRE FROMAGES

POULET PANÉ STYLE PRATS AUX ÉPICES

HAMBURGER DE BOEUF DE GÉRONE
PANÉ AUX CÉREALS ET POMMES
DE TERRE FRITES (OIGNON CONFIT, 

FEUILLES DE SALADE, CRÈME DE FROMAGE DOUCE)

SALADE DE MÂCHES AVEC TOMATE
ROSE, PERLES DE MOZZARELLA,
FRUITS SECS ET VINAIGRETTE

SALADE CÉSAR TRADITIONNELLE AU
POULET CROUSTILLANT

Disponible pendant les heures de cuisine,
d’11:00h à 15:00h et de 19:30h à 22:00h

6,00 €

7,00 €

6,00 €

6,00 €

7,50 €

8,00 €

12,00 €

12,00 €

9,00 €

12,00 €

12,50 €

12,50 €

3,50 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

GLACES
COUPE PRATS
(GLACE AU NOUGAT,

GLACE À LA FRAISE, GLACE À LA VANILLE,
SALADE DE FRUITS, CHANTILLY)

   
COUPE SARA

(GLACE AU NOUGAT, GLACE AU CHOCOLAT,
GLACE À LA VANILLE, NOIX, CHANTILLY)

MILK-SHAKES
(FRAISE, VANILLE, CHOCOLAT)

SUPPLÉMENT ROOM SERVICE 3,00 € (TTC)

9,90 €

9,90 €

5,50 €



CAFÉS BIÈRES
CAFÉ

CAFÉ AMÉRICAIN

CAFÉ IRLANDAIS

CAFÉ NOISETTE

CAFÉ BOMBÓ (AVEC DU LAIT CONCENTRÉ)

CAFÉ AU LAIT

CAPPUCCINO

TRIFÀSIC (CAFÉ NOISETTE ARROSÉ)

TRIFÀSIC WHISKY/BAILEYS

CIGALÓ

CIGALÓ WHISKY/BAILEYS

CHOCOLAT À LA TASSE

CHOCOLAT SUISSE

VERRE DE LAIT

VERRE DE LAIT AVEC
CHOCOLAT EN POUDRE

1,40 €

1,60 €

9,00 €

1,60 €

1,90 €

2,00 €

2,70 €

2,20 €

2,70 €

2,30 €

2,70 €

3,00 €

4,00 €

1,75 €

2,20 €

RAFRAÎCHISSEMENTS
2,50 €

2,50 €

2,80 €

2,60 €

2,70 €

2,70 €

2,50 €

2,00 €

1,30  €

2,00 €

2,30 €

2,20 €

4,50 €

5,00 €

4,00 €

5,00 €

ESTRELLA (33 cl)

VOLL-DAMM

DAMM 0’0

DAMM LEMON

BIÈRE KM0 “B deGUST”

PRESSION MORITZ

PRESSION MORITZ (PETITE)

2,50 €

2,70 €

2,50 €

2,50 €

5,00 €

4,75 €

1,80 €

SANGRIAS
SANGRIA DE VIN 1 L

SANGRIA AU CAVA 1 L

12,50 €

15,00 €

APÉRITIFS
MARTINI (BLANC/ROUGE/SEC)

CAMPARI

RICARD

BITTER KAS

MOSCATELL

COUPE DE VIN DE L’EMPORDÀ

COUPE DE CAVA

SPRITZ

3,30 €

3,50 €

3,50 €

2,50 €

2,00 €

2,50 €

2,60 €

7,50 €

3,00 €

3,20 €

3,50 €

4,50 €

7,00 €

7,00 €

12,00 €

BRANDYS & COGNACS
VETERANO

MAGNO

MASCARÓ

TORRES 10

CARDENAL MENDOZA

COURVOISIER

BRANDY 1866

Vermouth blanc ou rouge + Chips 3,50 €
PROMOTION APÉROFANTA ORANGE/CITRON

COCA-COLA/COCA-COLA ZÉRO

BOISSON CHOCOLATÉE

NESTEA

SCHWEPPES

AQUARIUS

LIMONADE 1,5 L

LIMONADE 0,5 L

EAU GAZEUSE/PLATE  1/4 L

EAU PLATE  1L

EAU PLATE  1,5 L

JUS (ANANAS, ORANGE, PÊCHE)

JUS D’ORANGE PRESSÉ

JUS DE CITRON

GRANITÉ AU CITRON (ÉTÉ ÚNIQUEMENT)

ORGEAT NATUREL (ÉTÉ ÚNIQUEMENT)



LIQUEURS ET EAUX-DE-VIE

VODKA

3,50 €

5,00 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

4,00 €

3,50 €

3,50 €

4,00 €

4,50 €

5,00 €

3,50 €

4,00 €

SMIRNOFF

ABSOLUT

4,00 €

4,50 €

GIN-TONICS
7,50 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

10,00 €

11,00 €

COCKTAILS
SAN FRANCISCO

(SANS ALCOOL)
(JUS D’ORANGE, JUS D’ANANAS,

JUS DE PÊCHE, GROSSEILLE)

MOJITO 
(RHUM, JUS DE CITRON VERT,

MENTHA FRAÎCHE, SUCRE)

MOJITO SPÉCIAL
(RHUM HAVANA 7, JUS DE CITRON VERT,

MENTHE FRAÎCHE, SUCRE)

PIÑA COLADA 
(RHUM, MILK-SHAKE DE COCO, JUS D’ANANAS)

CAIPIRINHA 
(CACHAÇA, CITRON VERT, SUCRE)

TEQUILA SUNRISE 
(TEQUILA, JUS D’ORANGE ET GROSEILLE)

7,50 €

9,90 €

11,90 €

7,90 €

8,00 €

9,90 €

MÉLANGES DE RHUM
PUJOL ET COCA-COLA

BACARDI ET COCA-COLA

CACIQUE ET COCA-COLA

HAVANA CLUB 7 ET COCA-COLA

7,00 €

8,00 €

8,00 €

9,50 €

5,00 €

7,50 €

7,50 €

12,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

12,00 €

RATAFIA ROUGE

RATAFIA BOSCH RÉSERVE

POMME/PÊCHE/MENTHE

MENTHE

ANIS DEL MONO

MARIE BRIZARD

LIQUEUR BONET

LIQUEUR DE CITRON
A.O ANXEL

LIQUEUR DE PRUNELLE

CACHAÇA 51

MALIBU

COINTREAU

BAILEYS

EAU-DE-VIE BLANCHE/AUX HERBES

TEQUILA

RHUM
3,50 €

5,00 €

4,50 €

6,00 €

PUJOL

BACARDÍ

CACIQUE

HAVANA CLUB 7

WHISKY & BOURBON
JB

CARDHÚ

GLENFIDDICH

MACALLAN

CANADIAN CLUB

JACK DANIEL’S

FOUR ROSES

GLENROTHES

BEEFEATER 
(ZESTE DE CITRON ET SCHWEPPES)

SEAGRAM’S 
(ZESTE DE CITRON ET SCHWEPPES)

PUERTO DE INDIAS 
(AVEC DES MORCEAUX DE FRAISES)

BOMBAY SAPHIRE 
(GIN, ZESTE DE CITRON ET SCHWEPPES)

HENDRICK’S 
(CONCOMBRE ET SCHWEPPES)

CITADELLE 
(ZESTE DE CITRON, ZEST D’ORANGE ET SCHWEPPES)



THÉS ET 
INFUSIONS
THÉS ET 
INFUSIONS

THÉS 
NATURELS
                                           2,30 €

INFUSIONS
NATURELLES
                                             2,30 €                                       

THÉ BLANC
THÉ BLANC EXQUIS, ANTIOXYDANT ET 
RETARDATEUR DE VIELLISSEMENT

THÉ VERT GUNPOWDER 
THÉ VERT DIGESTIF QUI AIDE À
CONTRÔLER LE DIABÈTE ET LE
CHOLESTÉROL

THÉ BALNEARI PRATS
THÉ VERT, PÉTALES DE TOURNESOL, 
MANGUE ET VANILLE

THÉ À LA MENTHE
THÉ VERT À LA MENTHE, RAFRAÏCHISSANT

THÉ ROUGE PU-ERH 
THÉ DIURÉTIQUE ET DIGESTIF QUI AIDE
À CONTRÔLER LE CHOLESTÉROL

THÉ NOIR À LA
CANNELLE
THÉ NOIR DE CHINE À LA CANNELLE
ET AUX RAISINS SECS

ENGLISH BREAKFAST 
THÉ NOIR INTENSE AVEC DU CORPS

THÉ EARL GREY 
THÉ NOIR À LA BERGAMOTE, 
DIURÉTIQUE ET DIGESTIF

CAMOMILLE
INFUSION SUCREE AUX PROPRIÉTÉS

DIGESTIVES ET RELAXANTES

POULIOT
INFUSION RAFRAÎCHISSANTE ET

BÉNÉFIQUE POUR L’ESTOMAC AUX
NOMBREUSES PROPRIÉTÉS MÉDICINALES

TISANE
AIDE À CONCILIER LE SOMMEIL GRÂCE

À SES PROPRIÉTÉS RELAXANTES

BADIANIER DE CHINE
INFUSION DIGESTIVE

ROOIBOS AUX FLEURS
ET FRUITS DES BOIS

INFUSION SANS L’EFFET STIMULANT DE LA
THÉINE, AUX PROPRIÉTÉS ANTIOXYDANTES

FRUITS DES BOIS
MÉLANGE DE FRUITS ROUGES,

TRÈS RELAXANT ET DIURÉTIQUE

VERVEINE CITRONNELLE
INFUSION TRÈS RELAXANTE ET TONIFIANTE

SUPPLÉMENT ROOM SERVICE 3,00 € (TTC)


